
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Podniesienie bezpieczeństwa i komunikacji na terenie szpitala w Świeciu poprzez budowę infrastruktury drogowej, ciągów
pieszych oraz miejsc parkingowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŚWIECKI - Starostwo Powiatowe w Świeciu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350978

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Generała Józefa Hallera 9

1.5.2.) Miejscowość: Świecie

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: 525683100

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@csw.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.csw.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Podniesienie bezpieczeństwa i komunikacji na terenie szpitala w Świeciu poprzez budowę infrastruktury drogowej, ciągów
pieszych oraz miejsc parkingowych

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1724c40-948a-11ec-94c8-de8df8ed9da1

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110829/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035647/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Nowego Szpitala w Świeciu wraz z budową kanalizacji deszczowej,
oświetlenia ulicznego i sieci elektroenergetycznej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110829/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065771/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WZP.272.1.2.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 1463414,63 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa infrastruktury komunikacyjnej na terenie Nowego Szpitala w Świeciu przy ul.
Wojska Polskiego 126. Przebudowa polegać będzie na dostosowaniu istniejącego układu drogowego do obecnych potrzeb
komunikacyjnych poprzez budowę nowych miejsc postojowych, wzmocnienie istniejących ciągów kołowych, przebudowę i
budowę nowych ciągów pieszych. W ramach zadania konieczna jest również przebudowa kolidującej infrastruktury w branży
elektroenergetycznej - kolizja z linią napowietrzną, rozbiórki elementów małej architektury, rozbiórki pozostałości
fundamentów. W związku z budową nowych miejsc postojowych konieczne jest zaprojektowanie nowych odcinków
kanalizacji deszczowej. 
Zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
1) przebudowę dróg wewnętrznych 350 mb,
2) przebudowę i budowę nowych ciągów pieszych 695 mb,
3) budowę 65 miejsc postojowych w tym dla osób z niepełnosprawnościami,
4) budowę podłączenia układu wewnętrznego do ronda na ul. Wojska Polskiego - głównym ciągiem komunikacyjnym miasta
Świecie 60mb,
5) wykonanie kompleksowego oznakowania pionowego i poziomego, przejścia dla pieszych, 
6) wykonanie poboczy i terenów zielonych,
7) przebudowę branży sanitarnej i elektrycznej,
8) połączenie ciągu komunikacyjnego prowadzącego do szpitala, straży, ratownictwa medycznego, planowanej siedziby
policji.
3. W ramach zadania zaprojektowano następujące prace:
1) Branża sanitarna:
a) budowa kanalizacji deszczowej,
b) przebudowa przyłącza wodociągowego.
2) Branża drogowa:
a) przebudowa dróg wewnętrznych wraz ze zjazdem na działkę 854/2,
b) budowa nowych miejsc postojowych na terenie wewnętrznym Nowego Szpitala wraz z ich podłączeniem do istniejącego
układu dróg wewnętrznych,
c) budowa podłączenia układu wewnętrznego do ul. Petelskiego,
d) przebudowa ciągów pieszych przed wejściem głównym do budynku szpitala,
e) przebudowa drogi wewnętrznej na działce 854/17,
3) Branża elektryczna:
a) przebudowa istniejącego oświetlenia na terenie szpitala,
b) przebudowa kolizji linii SN-15kV z projektowanym układem drogowym.

4. W ramach zadania inwestycyjnego wykonane zostaną następujące prace:
1) roboty przygotowawcze (wprowadzenie czasowe organizacji ruchu),
2) rozbiórka elementów dróg (zjazdy, lokalne fragmenty jezdni w miejscach przełomów i kolein, jezdnia w miejscach korekty
geometrii za pomocą frezowania, rozbiórka konstrukcji jezdni w miejscu budowy wpustów studni i kolektora deszczowego,
3) rozbiórka istniejącego zbiornika na paliwo,
4) rozbiórka istniejących ogrodzeń kolidujących z przebudową,
5) rozbiórka istniejących chodników, parkingów przeznaczonych do przebudowy,
6) usunięcie humusu,
7) rozbiórka istniejącej konstrukcji w miejscach wykonania nowej podbudowy,
8) korytowanie do poziomu przemarzania w miejscach budowy nowych miejsc postojowych i dróg dojazdowych w terenach
zielonych,
9) wykonanie robót ziemnych, warstw odsączających - w miejscach nowych konstrukcji ciągów pieszych, miejsc
postojowych i jezdni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110829/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



10) wykonanie podbudowy z KŁSM po pełnej rozbiórce i w terenach zielonych pod poszerzenia,
11) wyprofilowanie podbudowy z KŁSM w nowym śladzie konstrukcji drogowych
12) wykonanie podbudowy z betonu asfaltowego na istniejących poszerzeniach jezdni,
13) ułożenie warstwy profilowo/wiążącej AC16W w miejscach istniejącej Konstrukcji drogowej wymagającej wzmocnienia,
14) regulacja wysokościowa istniejących zaworów i studni
15) ułożenie warstwy ścieralnej AC11S na całej szerokości jezdni,
16) wykonanie ciągów pieszych
17) wykonanie poboczy i terenów zielonych,
18) wykonanie konstrukcji zjazdów z kostki betonowej i konstrukcji bitumicznej, - wykonanie oznakowania poziomego w
postaci przejść dla pieszych i linii zatrzymać - roboty wykończeniowe,
19) wykonanie elementów nowej kanalizacji deszczowej,
20) usunięcie kolizji z infrastrukturą podziemną,
21) przebudowa oświetlenia drogowego.

Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego, który będzie wykonany w odległości do 0,5km od budowy. Zakres
robót na odcinku próbnym obejmować będzie wykonanie 490m2:
- podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm stab. mechanicznie gr. 10 cm,
- warstwy wiążącej z AC16W grubość warstwy 4 cm,
- nawierzchni z AC11S grubość warstwy 4 cm,
wraz z wcześniejszym zagęszczeniem i profilowaniem koryta, oczyszczeniem i skropieniem warstwy bitumicznej oraz
oczyszczeniem warstwy z kruszywa dla planowanej powierzchni 490m2.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

30192170-3 - Tablice ogłoszeń

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

45262300-4 - Betonowanie

45262310-7 - Zbrojenie

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45316100-6 - Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45420000-7 - Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2170070,17 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2170070,17 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110829/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2171070,17 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UNITRAK Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881788308

7.3.3) Ulica: Strażacka

7.3.4) Miejscowość: Kielno

7.3.5) Kod pocztowy: 84-208

7.3.6.) Województwo: pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2170070,17 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 155 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00110829/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Podniesienie bezpieczeństwa i komunikacji na terenie szpitala w Świeciu poprzez budowę infrastruktury drogowej, ciągów pieszych oraz miejsc parkingowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT ŚWIECKI - Starostwo Powiatowe w Świeciu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350978
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Generała Józefa Hallera 9
	1.5.2.) Miejscowość: Świecie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 525683100
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@csw.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.csw.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f1724c40-948a-11ec-94c8-de8df8ed9da1
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00110829/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 15:04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00035647/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00065771/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WZP.272.1.2.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 1463414,63 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2170070,17 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2170070,17 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2171070,17 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: UNITRAK Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5881788308
	7.3.3) Ulica: Strażacka
	7.3.4) Miejscowość: Kielno
	7.3.5) Kod pocztowy: 84-208
	7.3.6.) Województwo: pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2170070,17 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 155 dni



